АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024 № 472

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 05.02.2024 № 238

В  целях  обеспечения  исполнения  Регионального  плана-графика
реформирования  унитарных  предприятий  Владимирской  области  путем
ликвидации,  банкротства,  преобразования  в  хозяйственное  общество,
преобразования  в  учреждение,  утвержденного  Губернатором  Владимирской
области, постановляю:

1. Внести  изменение  в  подпункт  1.2  пункта  1  постановления
администрации  города  Владимира  от  05.02.2024  №  238  «О  проведении
мероприятий  по  подготовке  муниципальных  унитарных  предприятий
к  приватизации»,  заменив  слова  «по  состоянию  на  01.01.2024»  словами
«по состоянию на 31.12.2023».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Попова В.Л.,  заместителя главы администрации
города Серегина Г.С.

 Глава города Д.В. Наумов